
Информации за кандидатот

Име: ИЛИАС РИГОПУЛОС
Пол: Машки
Возраст: 44

Образование и квалификации
2003-04 Ворвик бизнис училиште

Програмата МБА 
1993-96 “Државен технички факултет – Атина, Грција”

“Докторат од Металургија”
1986-91 “Државен технички факултет – Атина, Грција”

“дипл.Инж. по рударство и металуршко инженерство – просек: 8.33/10

Работно искуство
2010/04-
денес

2009-
2010/03

МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ А.Д. ПРИЛЕП                                                  Р.Македонија
Оперативен директор  

S&B INDUSTRIAL MINERALS GmbH                                                              Германија
(Подружница на С & Б индустриски минерали СА, водечки глобален фактор во
индустриски минерали (бентонит, перлит) со годишна продажба од ~ € 500 
милиони)
Менаџер за набавка на огноотпорни материјали за БУ и Кина

2006-08 С&Б ИНДУСТРИСКИ МИНЕРАЛИ СА                                                                    Кина
С&Б ИНДУСТРИСКИ МИНЕРАЛИ (Тианџин) Ко., ДОО
Генерален менаџер                                                                                                          

2001-03
2004-05

С&Б ИНДУСТРИСКИ МИНЕРАЛИ СА                                                                  Грција
Менаџер на рударство                                                                                                            

2000-01 С&Б ИНДУСТРИСКИ МИНЕРАЛИ СА                                                                  Грција
Менаџер на рудници                                                                                                            

1996-00 МИКОБАР ИНДУСТРИСКИ МИНЕРАЛИ СА                                                     Грција
Менаџер на фабрика                                                                                                               
 Ги намалил трошоците за индустриска обработка со 18% употребувајќи

автоматизација и технички решенија.
 Ги водел работниците за време на купувањето на компанијата со цел да 

обезбеди непречена и ефикасна транзиција.

Достигнувања
 2003- 2004: Целосна стипендија на работодавачот С&Б за комплетниот МБА курс
 2001: Државен технички факултет – Атина, Грција, Почести за тоа што дипломирал втор во генерација
 1992: Грчка воздухопловна сила, Почести за најдисциплиниран и најдобар изведувач при основната 

обука за воздухопловци

Јазици
Грчки (мајчин), Англиски (течно), Германски (добро разбира), Кинески (мандарински) –усна комуникација и 
читање на повеќе од 1.000 знаци

Акции и кредити:
1700 директни акции и нема кредити кон и од Мермерен Комбинат АД Прилеп

________________________________________________________________________
        Потврдувам дека преводот од англиски на македонски јазик го извршив целосно и точно.  Прилеп, 02.03.2012
        Овластен судски преведувач со решение бр. 13/2-1757/2005-2: Благица Кузманоска
        I confirm that the translation from English into Macedonian language is complete and correct. Prilep, March 2, 2012     
        Certified court translator with decree no. 13/2-1757/2005-2: Blagica Kuzmanoska


